МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«02» октября 2017 г.                                                                           № 127 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Удмуртская Республика

Биатлон

Кайшева Ульяна Николаевна

Красноярский край

Регби

Здрокова Елена Владимировна

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

Глушкова Анастасия Андреевна

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г.,

регистрационный № 46058), п р и к а з ы в а ю:

2

Спорт лиц с поражением ОДА

Ковязина Галина Анатольевна

Спортивная борьба

Крупская Полина Валентиновна

Ставропольский край

Стрельба из арбалета

Авдеев Яков Витальевич

Румянцев Евгений Игоревич

Волгоградская область

Дзюдо

Джигарос Диана Андреевна

Вологодская область

Кикбоксинг

Дерунов Вадим Алексеевич

Воронежская область

Спортивная борьба

Оганян Нарек Ашотович

Кемеровская область

Авиамодельный спорт

Норицин Михаил Сергеевич

3

Московская область

Бокс

Текеев Ислам Борисович

Легкая атлетика

Калина Анастасия Валерьевна

Регби

Бобкова Дарья Станиславовна

Фехтование

Ходос Сергей Викторович

Художественная гимнастика

Садомская Ольга Владиславовна

Нижегородская область

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

Потехина Ирина Алексеевна

Самолюк Владимир Владимирович

Новосибирская область

Подводный спорт

Колосов Даниил Артѐмович

Омская область

Пауэрлифтинг

Аминов Марат Ришатович

4

Художественная гимнастика

Перевозчикова Дарья Алексеевна

Ростовская область

Легкая атлетика

Вовк Ольга Андреевна

Руднев Павел Юрьевич

Самарская область

Фехтование

Бородачев Кирилл Викторович

Тюменская область

Лыжные гонки

Большунов Александр Александрович

Спорт лиц с поражением ОДА

Шушарин Анатолий Юрьевич

Ульяновская область

Пауэрлифтинг

Сайдашева Светлана Валерьевна

Челябинская область

Бокс

Трофимова Оксана Владимировна

5

Лыжные гонки

Вечканов Владислав Сергеевич

Ярославская область

Фристайл

Никитина Любовь Игоревна

город Москва

Велосипедный спорт

Васюхно Александр Викторович

Легкая атлетика

Панова Елена Александровна

Синхронное плавание

Исламова Дарья Андреевна

Креопалова Варвара Владимировна

Снисаренко Кира Дмитриевна

Титова Софья Александровна

Спорт лиц с поражением ОДА

Мельников Владимир Викторович

Тяжелая атлетика

Тѐ Ольга Сергеевна

Фехтование

Трипапина Светлана Олеговна

6

город Санкт-Петербург

Легкая атлетика

Сидорова Анна Александровна

Подводный спорт

Дрегер Дарья Ильинична

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

Кольцова Мария Николаевна

Спортивная борьба

Комаров Александр Андреевич

Сафарян Максим Баласанович

Художественная гимнастика

Маркова Ксения Сергеевна

Министр П.А. Колобков